Autoria:

VILSON JAGUARETE

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº 492/90, vem mui
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja entregue na 112ª sessão ordinária
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a Jefferson Felix 4º colocado no rodeio Touros da 24ª
Expo Aracruz.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1320/2023 1380/2023 08/08/2023 14:43:19 08/08/2023 14:43:18

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 61/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003300340036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.